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31. a) Setzen Sie ein:  

 

ai – ajo – ky – ajo – kjo – ai 

 

1) ______ këtu është Edlira. _______ atje është Blerta. 

2) ______ këtu është Genti. _______ atje është Tomi. 

3) Kjo është Blerta. _____ është mjeke. 

4) Ky është Genti. _____ është i dashuruar. 

 

 b) Bilden Sie Sätze mit: ai, ajo, ky, kjo 
 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

 
32. Was sagt Majlinda? Lesen Sie vor. 
 

   

 Unë quhem Majlinda.  

 Vij nga Pogradeci dhe jetoj në Tiranë.  

 Jam mësuese dhe përkthyese.  

 Unë punoj në Tiranë.  

 
33. Schreiben Sie über Majlinda in der 3. Person Singular. 
 

Ajo quhet________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 
34. Schreiben Sie über sich selbst. 
 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 
35. Schreiben Sie über Ihre Kollegin / Ihren Kollegen. 
 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

  


